生产许可证编号：辽药监械生产许 20150093 号
产品注册证编号：辽械注准 20142080040
产品技术要求号：辽械注准 20142080040
通过 ISO13485:2016 医疗器械质量体系认证
通过 CE 产品认证
分销商须知：
氧气机最终用户得到此手册
用户须知：

禁忌症：重度一氧化碳中毒患者禁用。
四、 技术规范
➢ 型号说明及功能配置：
系列标识：30、40、50、60、80、100
对应的额定流量：3、4、5、6、8、10（L/min）
类型标识：OC 机型分 G、S、E、P；
G: General, 普及； S: Standard, 标准；
E: E l i t e, 精英；P: Professional, 专业；
                                            机型标识：OC
4
➢ 主要性能：
⚫ 额定流量内氧气浓度：93%±3%（V/V）；
⚫ 连续运行时间不少于 24h；
⚫ 在额定流量时，达到规定氧含量的时间应不大于 30min；
⚫ 氧浓度监控（适用于带氧浓度监控功能机型）；
⚫ 低氧含量报警；
⚫ 温度报警(只适用于温度报警功能机型)；
⚫ 高低压报警(只适用于高低压报警功能机型)；
⚫ 断电报警；
⚫ 计时功能；
⚫ 蓝牙数据传输功能；
⚫ 定期维护保养提醒；
⚫ 数据通讯(只适用于数据通讯功能机型)；
⚫ 机器内部可更换熔断器规格为 250V/6A；
⚫ 正压输出气体压力≥0.1MPa（只适用于具备压缩雾化功能机型）；
⚫ 当氧气机出氧口背压为零和 7kPa 下，流量变化在额定流量值±10%范围内；
⚫ 当氧气机出氧口背压为零时，海拔 0-1828 米内，在额定流量下，氧浓度为 93%±3%，
见“输出氧浓度与流量关系图”；
注：此图是对应流量 10L/min 机型输出氧浓度与流量的关系图，其他机型的关系图省略，
横坐标的最大流量值参考对应机型的额定流量。
⚫ 制氧系统压力释放范围：250kPa -270kPa；
⚫ 产品的安全要求符合 GB9706.1-2007《医用电气设备第一部分通用安全要求》、
YY0505-2012《医用电气设备第 1-2 部分：安全通用要求并列标准：电磁兼容要求和试
验》和 YY0732-2009《医用氧气浓缩器安全要求》。
⚫ 使用期限：5年 （在正常工作环境及正常维护保养条件下）.
⚫ 生产日期：见整机标签
5
表 1  产品功能及性能参数
   主要参数
型号
额定 推荐调节
运行噪音
(dB (A))
功能及配置 流量
(L/min)
氧浓度
(%)(V/V)
流量
(L/min)
氧浓度
(%)(V/V)
OC-G30 3 93%±3% 0-3 93%±3% ＜60
标配功能：显示屏幕为黑白屏，低氧含
量报警，断电报警，计时功能，定期维
护保养提醒。
选配功能：正压接口功能，数据通讯功
能，温度报警，高低压报警，蓝牙数据
采集。
OC-S 30 3 93%±3% 0-3 93%±3% ＜60 标配功能：显示屏幕为黑白屏，氧浓度
监控为指示条，低氧含量报警，温度报
警，高低压报警，断电报警，计时功能，
定期维护保养提醒。
选配功能：正压接口功能，数据通讯功
能，蓝牙数据采集。
OC-S 40 4 93%±3% 0-4 93%±3% ＜60
OC-S 50 5 93%±3% 0-5 93%±3% ＜60
OC-S 60 6 93%±3% 0-6 93%±3% ＜60
OC-S 80 8 93%±3% 0-8 93%±3% ＜60
OC-S 100 10 93%±3% 0-10 93%±3% ＜60
OC-E 30 3 93%±3% 0-3 93%±3% ＜60 标配功能：显示屏幕为黑白屏，氧浓度
监控为指示条，温度报警，高低压报警，
低氧含量报警，断电报警，计时功能，